
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:29


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695188


ce8a3cca-d18a-45f6-9e9b-3f5bd90f572f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.12.2017 00:44


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:37


27.12.2017 07:55:38


27.12.2017 08:15:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:38
27.12.2017 07:55:38 Doručeno: 27.12.2017 07:55:38


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Teplice - Duchcov, IČ:
72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991164


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:28


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695200


dedd5cbe-75fb-4701-b69a-80c1d2807cf5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.12.2017 00:44


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:40


27.12.2017 07:55:40


27.12.2017 08:16:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nakzppw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Teplice (Úřad p, Vrchlického
3175, 41502 Teplice, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:40
27.12.2017 07:55:40 Doručeno: 27.12.2017 08:16:13


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








 


 


K!  
 
1) Zveřejni usnesení v IR dne 22. prosince 2017 


 
 – v oddílu A: 


a) jako rozhodnutí o úpadku a o povolení oddlužení,  
b) jako rozhodnutí o ustanovení insolvenčního správce,   


a vyznač den, hod. a min. zveřejnění  
 


– v oddílu B: 
a) jako výzvu k podávání přihlášek a  
b) výzva na IS  


a vyznač den, hod. a min. zveřejnění  
 
 
2) Doruč usnesení: 


- má-li adresát aktivní datovou schránku, doruč do datové schránky do vlastních 
rukou adresáta; pokud adresát nemá datovou schránku aktivní (doklad/záznam o 
tomto zjištění založ/učiň do spisu a zveřejni v IR), doruč adresátu dor. typ I.: 


  
- dlužníku: Nansalmaa Yondonsambuu, nar. 01.04.1980,  


Levínská 134, 41145, Úštěk a  
 


Batsukh Sunduijav, nar. 27.01.1981,  
Levínská 134, 411 45, Úštěk 
 


- ins. správci:  JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., IČO: 66242479,    
Insolvenční správce dlužníka Nansalmaa Yondonsambuu a 
Batsukh Sunduijav 


                                                    Plzeňská 4, 150 00 Praha 5 
 
 
3) Doruč usnesení podle § 139 IZ do datové schránky:  


Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj 
Celnímu úřadu pro Ústecký kraj 
Úřadu práce ČR, Krajská pobočka Ústí nad Labem 
Okresní správě sociálního zabezpečení Litoměřice 
Okresnímu soudu v Litoměřicích 
 
EÚ Litoměřice – JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 
EÚ Praha 9 – JUDr. Milan Suchánek 


 
 


4) Po PM vymaž zástupce dlužníka z ISIR 
 
 







 
 
 
pokračování 2  KSUL 89 INS 16227/2017  


 


5) Zkontroluj, zda k soudu došly přihlášky pohledávek věřitelů, v kladném případě zašli 
stejnopisy přihlášek neprodleně insolvenčnímu správci. 
 
 
6) Po 21.02.2018 zveřejni v IR zprávu o přezkumu + zprávu pro oddlužení + soupis MP 
 
 
lh.: dor. + 15 dnů (PM); poté lh. 28.02.2018 (IS předloží zprávu o přezkumu + zprávu 


pro oddlužení + soupis MP) a k postupu dle § 398a odst.4 IZ 
 
 


V Ústí nad Labem dne 22. prosince 2017 
 
         Mgr. Vratislav Morvay 
                    samosoudce 
 
 

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Litoměřicích, IČ: 00024872, organizace resortu, ID: OSSCELT


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:29


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695408


53c0ecee-edae-4714-979a-4d99bc4a4339


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.12.2017 00:44


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:42


27.12.2017 07:55:42


27.12.2017 07:58:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


veyabpw


Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 41201 Litoměřice, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:42
27.12.2017 07:55:42 Doručeno: 27.12.2017 07:55:42


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








MACILU


27.12.2017 06:53
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Pavlovský Marek Ph.D.,
nar. 22.04.1969, IČ: 66242479,
ins. správce


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Teplice - Duchcov,
IČ: 72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Litoměřice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Litoměřicích, IČ:
00024872, organizace resortu


Identifikace dotazu:65596-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


27.12.2017 06:53
Macíková Lucie


Spisová značka: 89INS 16227/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


hjnycee


qjfn2bj


gabny7s


nakzppw


uh3ac6n


veyabpw


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Marek Pavlovský, firma: Marek Pavlovský - Insolvenční správce


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Teplice (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice


firma: Okresní soud v Litoměřicích


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66242479


72080043


71214011


72496991


00006963


00024872


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 22.04.1969


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Plzeňská /4, 15000 Praha 5, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Vrchlického 3175, 41502 Teplice, CZ


Seifertova 3/2063, 41201 Litoměřice, CZ


Na Valech 12/525, 41297 Litoměřice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PAVLOVSMARE690422  1


FINANČNÍ 72080043205


CELNÍ ÚŘA71214011 35


ÚŘAD PRÁC72496991164


OKRESNÍ S00006963 54


OSSCELT







MACILU


27.12.2017 06:53
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, obch.náz. Exekutorský
úřad Litoměřice, exekutor


JUDr. Suchánek Milan, IČ:
66248981, obch.náz. Exekutorský
úřad Praha 9, exekutor


Adresát:


Adresát:


Yondonsambuu Nansalmaa, nar.
01.04.1980, fyzická


Sunduijav Batsukh, nar.
27.01.1981, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ajbg8qh


qjzg82q


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


66253799


66248981


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Pod Pekárnami 10/245, 19000 Praha 9, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


ID:


ID:


MAREŠ  ONDŘ        1


SUCHÁNEMILA        1


Typ:


Typ:


fyzická


fyzická


ID:


ID:


YONDONSNANS010480  1


SUNDUIJBATS270181  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Yondonsambuu, Nansalmaa, 01.04.1980


typ: FO, Sunduijav, Batsukh, 27.01.1981








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Pavlovský Marek Ph.D., nar. 22.04.1969, IČ: 66242479, ins. správce, ID: PAVLOVSMARE690422  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:28


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695190


1b7a5548-4d17-47cc-8688-bcc7ef1797f1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.01.2018 00:18


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:38


27.12.2017 07:55:38


03.01.2018 09:30:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hjnycee


Marek Pavlovský - JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., Plzeňská 232/4, 15000 Praha 5, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:38
27.12.2017 07:55:38 Doručeno: 03.01.2018 09:30:35


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
54


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:29


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695403


d6d9f243-6945-43d2-ab6b-220d0d550490


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.12.2017 00:44


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:40


27.12.2017 07:55:40


27.12.2017 07:56:08


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uh3ac6n


Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice, Seifertova 2063/3, 41201 Litoměřice, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:40
27.12.2017 07:55:40 Doručeno: 27.12.2017 07:55:40


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, obch.náz. Exekutorský úřad Litoměřice, exekutor, ID: MAREŠ
ONDŘ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:28


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695407


6c8ff6c5-5fad-4aea-91b9-d128cbb6fd70


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.12.2017 00:26


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:41


27.12.2017 07:55:42


28.12.2017 01:00:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:41
27.12.2017 07:55:42 Doručeno: 28.12.2017 01:00:16


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:29


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695194


6f92984a-dc46-4b2d-8eaf-2852855ffdea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.12.2017 00:44


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:39


27.12.2017 07:55:39


27.12.2017 12:15:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:39
27.12.2017 07:55:39 Doručeno: 27.12.2017 07:55:39


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


89INS 16227/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Suchánek Milan, IČ: 66248981, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 9, exekutor, ID: SUCHÁNEMILA
      1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.01.2018 13:28


Doručované písemnosti: 89INS 16227-2017 Yondosam 2017/12/22 11:48:12


533695406


03c8dd58-00cf-41cb-9d07-516a430e13f8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.12.2017 00:26


Přehled událostí: 27.12.2017 07:55:41


27.12.2017 07:55:41


28.12.2017 01:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjzg82q


Milan Suchánek - Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor, Pod pekárnami 245/10, 19000 Praha 9, CZ


-A-13 usn. o úpadku, tisková skupina 65596-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:27.12.2017 07:55:41
27.12.2017 07:55:41 Doručeno: 28.12.2017 01:00:02


Lucie Macíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Macíková Lucie


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 12.01.2018





		2018-01-09T18:20:37+0100
	isir.justice.cz




